

## Ordningsföreskrifter för Västanfors Båtklubb

Följande ordningsföreskrifter gäller Västanfors Båtklubbs hamn och uppläggningsplatser samt serviceanordningar för fritidsbåtar.

### Generella föreskrifter

Medlemmen åligger att med aktsamhet begagna hamnens anläggningar. Medlemmen är skyldig ersätta skador, som han/hon åsamkar på klubbens egendom och utrustning.

Underlåtenhet att följa stadgar, ordningsföreskrifter, avtal och regler kan medföra att tilldelad båtplats återtages och erlagda avgifter förverkas.

### I övrigt gäller:

*att* båtklubben fritages från allt ansvar för såväl båtar förtöjda i hamnen eller upplagda på land, som för deras sjösättning eller sliptagning, även som från ansvar för båtägare tillhörig egendom.

*att* båtklubben har rätt att med omedelbar verkan förklara ingånget avtal om båtplats ogiltigt, om båtägare icke följer nedanstående föreskrifter.

*att* det är förbjudet att på uppläggningsplats, i bodar och skjul förvara eldfarliga vätskor och dylikt eller annan materiel än vad utrymmena är avsedda för.

*att* det är förbjudet att till båt ansluta elektriskt värmeelement och annan uppvärmningsanordning som kan medföra brandrisk.

*att* det är förbjudet att inom hamnområdet utan tillstånd uppföra byggnad av vad slag det vara må.

*att* det är förbjudet att vidta åtgärder som hindrar eller försvårar trafiken i hamnen eller på uppläggningsplatsen.

*att* cykling, moped och skoteråkning är förbjuden på bryggor och kaj.

*att* hastighetsbegränsning är 3 knop i hamnens inre vattenområde samt 5 knop i hamnens yttre vattenområde.

### Båtplats

Regleras genom båtplats avtal.

### Uppläggningsplats

Regleras genom båtplats avtal för de som förhyr båtplats.

## Uppläggningsplats fortsättning

För båtägare som inte förhyr båtplats av klubben gäller följande.

Båtägare kan mot erläggande av särskild avgift per kvadratmeter uppläggningsyta få lägga båt på land under vintern efter överenskommelse med båtklubben.

Avståndet till intilliggande båt på vinteruppläggningsplatsen avgörs av båtklubben i samråd med brandmyndigheten.

Båtägare är skyldig att använda bockar och täckningsmaterial av lämplig beskaffenhet,

Båtägare är skyldig att märkta båt/uppläggnings plats med ägarens telefon- och båtplatsnummer

Båtägare är skyldig att i anslutning till den av styrelsen fastställda sista sjösättnings dag städa uppläggningsplatsen. Ställningsvirke och bockar skall placeras på därför avsedd plats. Båtklubben förbehåller sig rätten att bortforsla kvarliggande material.

Båt som utan båtklubbens medgivande lämnats "vind för våg" eller som på annat sätt kvarstår på uppläggningsplatsen efter den 15 juni betraktas som övergiven/upphittad, och anmäls som detta hos polisen. Båten kan komma att säljs eller skrotas efter 3 månader. Medlem, som inom dessa 3 månader återkräver omhändertagen båt, äger rätt att återfå båten om han betalar båtklubbens kostnader för omhändertagandet. Medlemmen är skyldig att betala klubbens skrotningskostnader i de fall detta uppstår.

## Trailer

Medlemmen som förhyr båtplats årligen från och med 1 maj till och med uppläggningsdagen dock senast 15 november. Äger rätt att förvara sin trailer/båtvagn inom klubbens område på anvisad plats.

Medlemmen som endast är trailer medlem äger endast rätt att parkera sin trailer/båtvagn inom klubbens område under "själva båturen" max 2dagar i rad, all övrig parkering sker utanför området.

## Landström, El-säkerheten

För medlem som kopplar in landström till sjösatt båt gäller följande, för att förhindra uppkomst av galvaniska strömmar mellan båtarna.  
Att jordfelsbrytare skall vara ansluten mellan uttaget på land och förbrukarna i båten  
Att batteriladdare skall vara av typen galvaniskt avskiljd (typ CETK)  
Att om man kopplar in annan elektrisk utrustning typ varmvattenberedare etc. måste båten vara utrustad med en isolationstransformator eller galvanisk isolator i båtens el-central.

För medlem som kopplar in ström till icke sjösatt båt gäller följande,  
Båtägare kan efter överenskommelse med båtklubben och mot erläggande av särskild avgift få ström till sin båt på land under vintern all annan inkoppling är förbjuden.  
El till vanlig vårrustning berörs inte av detta.

## Upplåtelse av båtplats, debitering

Båtplats hyrs ut genom skriftligt avtal till den avgift som gäller vid varje tidpunkt. Avgiften debiteras en gång per år i januari månad och gäller för innevarande kalenderår. Avgiften avser bryggplats och i mån av utrymme uppläggningsplats på land.

Den som under ett år förhyrt båtplats äger företräde att hyra plats under nästa år under förutsättning att gällande villkor uppfyllts, i annat fall har båtägaren automatiskt avsagt sig alla anspråk på båtplats. Hamnkaptenen äger rätt att omfördela platser om så behövs båtägaren skall flytta båt då hamnkaptenen begär detta.

1. Att platsen är anpassad för båt storleken, i annat fall kan klubben genom hamnkaptenen kräva flytt till annan anvisad plats.

2. Att båtplatsavgiften är betald före den av styrelsen fastställt dag som sista betalningsdag det kalenderår debiteringen avser.

Avtalad båtplats får ej överlåtas, utlånas eller uthyras av båtplatsinnehavaren utan styrelsens medgivande. Om båtklubben har skäl att anta att båtplatsen överlåtits eller hyrts ut i andra hand äger båtklubben rätt att genast återta båtplatsen och omhänderta ev. utrustning som kvarlämnats.

Kostnader, som uppkommer för båtklubben i samband härmed, skall betalas av båtägaren.

## Sjöbodar uppdelas i privata och klubbägda sjöbodar.

### Privata sjöbodar

Se avtal om sjöbod

### Klubbägda sjöbodar

Se avtal om sjöbod

### Debitering av sjöbodar

Ägaren/brukaren betalar av styrelsen fastställd avgift/arrende, avgiften skall vara betald före den av styrelsen fastställa dag som sista betalnings dag det kalenderår debiteringen avser. I annat fall kan klubben anse sjöboden som övergiven och den övergår efter styrelsebeslut i klubbens ägo om det är en privat bod, klubbägd sjöbod fördelas efter kölistan.

### Klubbnyckel

Se avtal om nyckel

## Adressändring

**Båtplatsinnehavaren är själv ansvarig för att rätt postadress och E-post adress är angiven i båtklubbens register. Den som på grund av felaktigt angiven adress ej mottagit båtklubbens debitering av avgiften och därmed försummat att betala densamma inom stipulerad tid, har förverkat rätten till båtplatsen.**

## Medlemskap

Upphörande av medlemskap ur klubben regleras i klubbens stadgar

Uteslutning ur klubben regleras i klubbens stadgar.

Utöver dessa ordningsföreskrifter regleras förhållandet mellan båtklubben och medlemmen av båtklubbens stadgar och avtal.

\* \* \*

Ovanstående ordningsföreskrifter gäller från och med 2010-11-21 och ersätter ordningsföreskrifter som antagits vid båtklubbens årsmöte 1990-02-17 och genom beslut på extra klubbmöte 1997-09-21.